



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 18/281/2017

Wrocław, dnia 19.04.2017 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa soczewek hydrofobowych”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 18/2017

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga zestawu implantacyjnego zawierającego zarówno injektor jak i pęsetę w poz. 1 jak oraz w poz. 2?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 w poz. nr 1 i w poz. nr 2 zestawu implantacyjnego zawierającego zarówno injektor jak i pęsetę.

Pytanie nr 2 - dot. zapisów wzoru umowy.

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 4 ust. 5 wzoru umowy w brzmieniu:

„Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę soczewek o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 9 miesięcy przed upływem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. W razie nieskorzystania z powyższego uprawnienia Wykonawca wystawi fakturę na towary, które ulegną przeterminowaniu w depozycie u Zamawiającego.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 4 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 3 – dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 5 ust. 2 wzoru umowy w brzmieniu:

„W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w § 1 niniejszej umowy, nie mniejszej jednak niż odpowiadającej 80% wartości określonej w ust. 1, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 5 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 4 – dot. zapisów umowy.

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 7 ust. 4 wzoru umowy w brzmieniu:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni od dostarczenia mu, na jego koszt, reklamowanego towaru. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar w terminie 7 dni od dnia uznania reklamacji. W przypadku nieuznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest przedstawić pisemnie przyczyny jej nieuznania.”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu § 7 ust. 4 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni od dostarczenia mu, na jego koszt, reklamowanego towaru. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar w terminie 7 dni od dnia uznania reklamacji. W przypadku nieuznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest przedstawić pisemnie przyczyny jej nieuznania.”

Pytanie nr 5 – dot. zapisów umowy.

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie w § 9 ust 1 i 2 wzoru umowy w następującym brzmieniu:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,2% wartości netto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości,

2) za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 0,5% wartości netto nieuzupełnionej partii depozytu, której dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, lecz nie więcej niż 10% tej wartości.

3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9 ust. 1 i 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 6 – dot. zapisów § 11 ust. 3 wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 11 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu:

„Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie natychmiastowym w przypadku:

1) 3-krotnej zwłoki w uzupełnieniu depozytu w okresie trwania umowy,

2) 3-krotnego uchybienia obowiązkowi wymiany wadliwego przedmiotu umowy,

– po uprzednim wezwaniu do uzupełnienia depozytu lub dostarczenia przedmiotu umowy bez wad.”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 11 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 7 – dot. zapisów § 3 ust. 1 wzoru umowy

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu utworzenia depozytu do 10 dni od dnia otrzymania informacji od Zamawiającego.

Termin 5-cio dniowy jest, ze względów logistycznych, bardzo trudny do realizacji.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Barbara Łukasik

DYREKTOR SZPITALA
[Signature]
Prof. dr hab. Wojciech Winiarski
(2)